檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家發展委員會　函

地址：10020台北市中正區寶慶路3號

電話：02-2316-5300-4153

承辦人：白濟華

電子郵件：chpai@ndc.gov.tw

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：發資字第1061500754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會政策議題「地方政府資訊區域整合的發展與推動」，

已於「公共政策網路參與平臺─眾開講」開放討論，惠請

轉達周知以利徵集各界意見，請查照。

說明：

一、本會於105年至106年進行資訊服務盤點及地方政府區域整

合分析，探討地方政府資訊區域整合機制及地方政府可共

同推動之便民服務。

二、為提供民眾服務，落實創新便民，改造整體服務型態，推

動地方政府資訊系統發展及整合跨機關資訊服務流程創新

，業已將上開議題登載於公共政策網路參與平臺(https:/

/join.gov.tw/policies)，公開徵詢各界意見，請轉達周

知。

正本：各縣市政府

副本：台北市電腦商業同業公會 2017-05-18
10:07:40

高雄市政府 1060518

*10602754600*